
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОС КРЕДИТ" 
Адреса: 04070 Україна, місто Київ, вулиця Почайнинська, будинок 23. 

Телефон: 0800211767, email: info@sos-credit.com.ua; ідентифікаційний код: 39487128. 

Свідоцтво про реєстрацію фінансової установи серії ІК №144 від 20.08.2015 року. 

1 

 

 
 

06.05.2021 року                                                                                                                  м. Київ 
 

 

 

Наказ № 06/05/2021  

  

 

З метою підвищення фінансової стабільності Товариства 

 

НАКАЗУЮ: 

 Встановити сума кредиту -  від 500,00 грн. до 10 000,00 (для нових Клієнтів)/до 

15 000,00 (для повторних Клієнтів); 

 строк кредиту – від 7 до 30 днів, проте Клієнт має право дострокове 

повернути кредит без будь-якої плати, пов’язаної з достроковим поверненням  

кредиту; 

 розмір процентної ставки по кредиту – від 0,01 %  до 3% в день від суми 

наданого кредиту  (це є одним кредитним продуктом). Процентна ставка 

обчислюється для кожного Клієнта окремо відповідно скорингової карти 

Товариства, в кредитному калькуляторі та в оферті перед підписанням Клієнт 

має змогу ознайомитись з відсотковою ставкою запропонованою йому , а також 

з реальною річною відсотковою ставками та іншими необхідними змінними 

згідно чинного законодавства України; 

 розмір комісій, додаткових та супутніх послуг по кредиту – відсутні 

додаткові та супутні послуги по кредиту, відповідно відсутні комісії; 

 ввести в дію з 06.05.2021 року  

 Нагляд за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор 

ТОВ "СОС КРЕДИТ"                                                              Тімофєєв Я.А.     

 

 

  

 

 

 


